

Mesterbiler Hvidovre Bilcenter ApS

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 84 98 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Maj-Britt Drabæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mesterbiler Hvidovre Bilcenter ApS
Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 84 98 46
Stiftet: 8. september 2006
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
17. regnskabsår

Direktion

Maj-Britt Drabæk, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reparation og køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.695 kr. mod 41.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.580 kr. mod -485.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	335.695	41.521
1 Personaleomkostninger	-261.455	-246.494
Driftsresultat	74.240	-204.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.660	-23.381
Resultat før skat	50.580	-228.354
3 Skat af årets resultat	66.000	-257.170
Årets resultat	116.580	-485.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.524
Disponeret i alt	116.580	-485.524

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.706	75.461
Udsudte skatteaktiver	66.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.706</u>	<u>75.461</u>
Likvide beholdninger	<u>55.079</u>	<u>75.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.785</u>	<u>150.894</u>
Aktiver i alt	<u>261.785</u>	<u>150.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-737.935	-854.515
Egenkapital i alt	-437.935	-554.515
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	598.725	575.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	598.725	575.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
Anden gæld	96.620	130.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.995	130.122
Gældsforpligtelser i alt	699.720	705.409
Passiver i alt	261.785	150.894

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	-854.515	-554.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.580	116.580
	300.000	-737.935	-437.935

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.842	130.503
Pensioner	129.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.613</u>	<u>5.991</u>
	<u>261.455</u>	<u>246.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.438	22.842
Andre finansielle omkostninger	<u>222</u>	<u>539</u>
	<u>23.660</u>	<u>23.381</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-66.000</u>	<u>257.170</u>
	<u>-66.000</u>	<u>257.170</u>